

Kjems Invest II ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36700947

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. februar 2024

Hjalte Kjems

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjems Invest II ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36700947

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -393.030 mod DKK 32.470 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.129.996.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud på kr. 2.549.494.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-32.824	-39.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-39.360	-65.674
Resultat af primær drift		-72.184	-105.502
Finansielle indtægter	2	208.086	528.812
Finansielle omkostninger	3	-390.146	-497.662
Resultat før skat		-254.244	-74.352
Skat af årets resultat	4	-138.786	106.822
Årets resultat		-393.030	32.470

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-393.030	32.470
Årets resultat	-393.030	32.470

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.749.169	1.788.529
Materielle anlægsaktiver	5	1.749.169	1.788.529
Kapitalinteresser		13.334	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	8.560	308.560
Finansielle anlægsaktiver	6	21.894	308.560
Anlægsaktiver		1.771.063	2.097.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	181.366
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		833.333	0
Andre tilgodehavender		1.381.459	1.864.343
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	100.085	178.808
Udskudte skatteaktiver	4	3.877	142.663
Periodeafgrænsningsposter		771	658
Tilgodehavender		2.319.525	2.367.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.042.005	926.596
Værdipapirer og kapitalandele		1.042.005	926.596
Likvide beholdninger		17.403	8.081
Omsætningsaktiver		3.378.933	3.302.515
Aktiver i alt		5.149.996	5.399.604

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		4.829.996	2.673.532
Egenkapital		<u>5.129.996</u>	<u>2.973.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.406.072
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>2.426.072</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>2.426.072</u>
Passiver i alt		<u>5.149.996</u>	<u>5.399.604</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	300.000	2.641.062	2.941.062
Overført via resultatdisponeringen		32.470	32.470
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	300.000	2.673.532	2.973.532
Koncerntilskud		2.549.494	2.549.494
Overført via resultatdisponeringen		-393.030	-393.030
Egenkapital pr. 30. september 2023	300.000	4.829.996	5.129.996

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	39.360	65.674
I alt	<u>39.360</u>	<u>65.674</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.445
Andre finansielle indtægter	208.086	414.190
I alt	<u>208.086</u>	<u>423.635</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	88.951	245.540
Øvrige finansielle omkostninger	301.195	252.122
I alt	<u>390.146</u>	<u>497.662</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-178.808	-142.663		
Regulering af tidligere års skat	0	128.720	128.720	0
Betalt vedrørende tidligere år	78.723			
Skat af årets resultat	0	10.066	10.066	-106.822
Skyldig pr. 30. september 2023	-100.085	-3.877		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			138.786	-106.822
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-100.085	-3.877		
I alt	-100.085	-3.877		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.854.203	1.854.203	1.921.124
Afgang i året	0	0	-66.921
Kostpris pr. 30. september 2023	1.854.203	1.854.203	1.854.203
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-65.674	-65.674	0
Årets afskrivninger	-39.360	-39.360	-65.674
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-105.034	-105.034	-65.674
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.749.169	1.749.169	1.788.529
Salgspris, afgang	0	0	66.921
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-66.921
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	0	8.560	8.560
Tilgang i året	13.334	0	13.334
Kostpris pr. 30. september 2023	13.334	8.560	21.894
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	13.334	8.560	21.894

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	115.409
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	1.042.005

8. Eventualforpligtelser

Kjems Invest II ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-09 15:10:22 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-09 15:21:18 UTC



Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-09 15:24:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: AEV3H-8NV56-6ASN2-AL1EA-EGM6B-YY3D3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**